
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

18.08.2020 Київ № 1380

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб -сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 18.08.2020 № 1380

~Г /* • 1 • • • •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Андрійчук Віктор Петрович 193 11.05.2016 МФ № 424-1 04.03.1996 ІКЦ УТО м. Київ
2 Бацура Анатолій Степанович 2772 05.05.2005 № 941 26.01.2001 УКШ м. Хмельницький
3 Білінська Елліта Євгеніївна 9634 30.01.2013 ОЗ № 57 04.10.2003 УКШ м. Херсон

МФ № 554 04.10.2003 УКШ
МФ № 1284 19.06.2004 Експерт-Л

4 Дяченко Валентина Яківна 106 08.02.2002 № 960 27.12.1997 МЦПІМ м. Дніпро
5 Жоголєв Всеволод Дмитрович 10492 29.08.2013 № ЕОк-01 27.06.2001 ККН м. Київ

МФ № 3286 26.02.2005 ККН
6 Кібісова(Таран) Вікторія Валеріївна 595 22.04.2014 МФ № 6614 13.12.2008 УКШ Донецька обл.
7 Козачинська Наталя Михайлівна 11250 22.10.2013 МФ № 8535 17.11.2012 Інст.експ.та упр.власн Одеська обл.
8 Куклін Валерій Сергійович 1725 03.11.2004 МФ № 1077 15.05.2004 Егіда м. Вінниця

МФ № 3554 14.05.2005 МІБ
9 Левурда Лілія Федорівна 294 07.09.2016 МФ № 86 03.10.2015 МІБ Черкаська обл.

МФ № 136 02.07.2016 МІБ
10 Маліновський Юрій Миколайович 3137 17.06.2005 № 2170 16.12.2000 МЦПІМ м. Вінниця

МФ № 3079 12.02.2005 УКШ
11 Машко Сергій Петрович 6214 28.01.2008 МФ № 5581 15.12.2007 УКШ Запорізька обл.
12 Медведєва Лариса Вікторівна 4 12.01.2017 МФ № 153 30.07.2016 УКШ м. Київ

ЦМК № 17 17.12.2016 УКШ
13 Семенюк (Бірюліна) Катерина Валеріївна 06.08.2018 МФ № 7631 17.07.2010 ХЦНТЕІ Сумська обл.
14 Степаненкова Анна Георгіївна 7608 02.07.2009 МФ № 5491 24.11.2007 ІКЦ УТО м. Дніпро

МФ № 6688 20.12.2008 ІКЦ УТО



15 Степанчук Володимир Миколайович 7011 14.11.2008 МФ № 6399 11.10.2008 ККН м. Київ
16 Степова Людмила Іванівна 03.10.2019 МФ № 0-39С-1 07.06.1999 УКШ Донецька обл.

МФ № 0-39С-2 07.06.1999 УКШ
МФ № 2059 02.10.2004 УКШ

17 Тимечко Володимир Мирославович 12.07.2018 МФ № 8586 08.12.2012 Львів.політех. м. Львів
18 Устименко Тетяна Валеріївна 8003 18.01.2010 МФ № 7251 12.12.2009 ККН Черкаська обл.

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда»;
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;
ККН - Київський коледж нерухомості;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


